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
.R$ 400.000,00

·Ref. 7214 - Rio da Luz
·Geminado: 02 dorm
·Área imóvel: 78,00m2
.R$ 145.000,00

·Ref. 6550 - Guaramirim
·Geminado: 03 dormitórios
.Área imóvel: 89,33m2
·R$ 168.000,00
-Lot. Malibú

.Ref. 7253 - Vila Nova

=Suíte master + 03 dormitórios
.Área imóvel: 360m2

·R$ 700.000,00

.Ref. 7192 - Nereu Ramos

.03 dormitórios

.Área imóvel: 58,42m2

.R$ 155.000,00
·Lot. Demathê

·Ref. 7245 - Chico de Paulo
.Suíte + 02 dormitórios
.+ casa de madeira 70m2
.Área imóvel: 114,00m2
.R$ 235.000,00

.Ref. 7059 - Amizade
-Suíte cf closet + 02 demi suítes
.Área imóvel: 213,75m2
.R$ 550.000,00
.Lot. Champs EI see

.Ref. 6714- Nereu Ramos
·Geminado: 03 dormitórios
.Área imóvel: 86,00m2
.R$ 153.000,00
-Lot. Demathê

·Ref. 7171 - Três Rios do Norte
.02 dormitórios
.Área imóvel: 66,85m2
·R$ 148.000,00
.Lot. Paineiras

·Ref. 7221 - Czerniewicz
·Suíte + 02 dormitórios
·Área imóvel: 230,50m2
.R$ 490.000,00

·Ref. 7187 -Amizade
·Suíte + 02 dormitórios
.Área imóvel: 177,65m2
·R$ 440.000,00

• Ref. 7254 - São Luis
• Suíte + 03 dormitórios
• Área imóvel: 203,81m2
• R$ 240.000,00

·Ref. 7179 - Barra do Rio Cerro
.Suíte + 01 dormitório
·Área imóvel: 190,69m2
.R$ 265.000,00
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.Ref. 7250 - Vila Lenzi

·Suíte + 03 dormitório

.Área imóvel: 220,OOm2
·R$165.ooo,OO
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ATENDIMENTO Segunda a Sexta - 8h às 12h e 13h30 às 1 8h 15 - Aos Sábados - PLANTÃO DE VENDAS .'
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EMPREENDIMENTOS VENDAS

Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro - Jaraguá do Sul - SC
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Casa de Alvenaria no Amizade
20.000m2 de terreno. Valor

R$1.200.000,00

H135R Casa de Alvenaria. Rua
Leopoldo Algusto n050. Pronto para
Financiamento. R$ 380.000,00

H450 Loteamentos -

Beira Rio com 458 m2

�
1\
, I

I

PJ

H670 Casa de Madeira com

03quartos. Bairro Estrada Nova.

R$500,00

Ótima Localização! Rua Dom Bosco, 57-
Vila Lalau Entre Marisol e Weg

APTOS:

H416 Quitinete-O 1 quarto
R$ 430,00+ Água
H590 Residencial Mathedi II

03 quartos, R$ 600,OO+Cond.
H594 Residencial Amizade

02 quartos, Valor 450+ Cond.

H582 Apartamento 02 quartos, Ilha
da figueira Valor: 550,00
H591 Residencial Barcelona

02 Quartos 01 suite, sacada
Valor 850,00+ Cond.

H598 Residencial Santiago
R$500,00 + cond, Vila Lalau

- Aptos de 2 ou 3 dormitórios,
com suíte

- Opção de segunda vaga de
garagem

- Sacada corri churrasqueira
- Pré-instalação em splil e teto

em rebaixo de gesso

- Acabamento em massa corrida
- Piso Porcelanato

�

- Vidro temperado e granito
- Salão de festas e play ground
- Medidores individuais de água,

luz e gás
- Portão e porteiro eletrônicos

ALUGUEL COMERCIAL:
H717 Sala comercial

Centro R$670+ IPTU.

H723 Sala comercial

R$490+Cond.
H724 Sala comercial com 76m2 -

Santa Luzia. R$420,OO
H741 Galpão com 1.125 m2

R$10,00m2

H217D de 92m2, 01 suíte + 02 quartos, apto
305 fundos, Bairro Chico de Paula. Todo em

laminado, restante do apto em porcelanato
polido 60x60. Churrasqueira na sacada,

cozinha mobiliada, banheiro mobiliado, 1 vaga
de garagem, prédio com elevador rebaixo de

gesso trabalhado. Valor R$ 215,00,00,
financiável pela caixa.

H122 Casa com 106m2
Czerniewicz, 01 suite 01
quarto. Valor R$220.000,00
H123 vende-se casa no bairro
vila Lenzi,terreno com 420m2,
área construída 70m2.
R$128.000,00
H129 vende-se casa próximo
ao loteamento Antilyas Terreno
com 2.258m2 valor
R$250.000,00
H141D - Casa de Alvenaria 02
quartos, banheiro com hidro,
sala, cozinha, escritorio, area
de festa e garagem. Terreno
com 420m2
Vila Lenzi - Valor: 267.000,00
H211 R Quitinete Ed.Marquardt
Valor R$69.000,00
H 214 Apartamento com 03

quartos 02 banheiros com 111
m2 área interna, Centro: Valor
R$185.000,00
H215-Apartamento 02quartos
,01 vaga de garagem, Centro
Valor$180.000,00

H204 Residencial VIVER BEM com 71,00 m2
área total - Bairro Amizade. Valor:
110.000,00 - Entrada mais parcelas

mensais de R$500,00 Até a liberação da
documentação.

Apartamento no Centro com 97m2 area interna
com uma vaga de garagem. Ficam moveis sob

medida. R$ 320.000,00 negociáveis

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1, 2 ou 3 dormitórios (com suite)
Sala de estar, jantar e cozinha

1 ou 2 vagas de garagem

Sacada com churrasqueira
Ótimo Acabamento Proma.

02 Elevadores

Hall Social Decorado

Fitness

Brinquedoteca
Salão de Festas Decorado

12 Pavimentos

Excelente localização
OUma Ventilação e Iluminação Natural

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA 3372-1122VENDEVIVENDA ALUGA

ADMINISTRA

Plantão de Vendas
Osmari 9981-1122 I Anne 9927-6088

Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

,IMOVEIS
"fIl 11111 ,DI I' 'I! '1111" 1'1'1 I' I} Il 1 1'11' "

(reei 2354-3J

Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às' 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h
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REF 1332 - RES. MONT VERMONT apto
cf 80m2 de área privativa, 1 Suíte, 01
dorm sacada cf churrasqueira e 01 vaga,
RE!Q;,�!!!!,O�._.,_.__m., ,"_"__.,,,.,,_,.__,,

..

REF 1327 - RES. ORION apto cf 75m2 de área
privativa, 02 dorm cozinha mobiliada, sacada
cf churrasqueira e 01 vaga, R$165.000,OO

ÁGUA VERDE

REF 2939 - Casa alv. NOVA com 150m2 e
terreno de 330m2, 1 Suíte, 02 dorm. lavabo,
área de festas e garagem para 02 carros,
R$370.000,OO

�'''''-''.'''''''''''''''''=-"''''.'''''.'''''''''_.''•••'''.''''''.'-'••'''''''_.'--.._",",,,,,,,,,.,,,.,,,,,,,,,,,-.,

IIAMIZADE! ".'."""'." ' ..�,",",".,,"''"'.'

..... _<.
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VIVENDA
COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981-1122
Anne 9927-6088

Robertó 9115.7111
Anderson 9185.6002

Rua Jorge Czerniewicz, nQ 400, Ao lado doteatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

AMIZADE

RESIDENCIAL RESIDENCIAL

SOBERANO JULIANA
CHRISTINA

Apto Tipo 01 :

106m2 de Área Tipo 01 - 102,91 m2

Privativa c/1 Suíte
de Área Privativa
c/1 Suíte + 2

+ 2 Dormitórios e 2 Dormitórios,
Vagas de Garagem Lavabo e 1 Vaga de

Apto Tipo 02: 86m2 '# Garagem.
de Área Privativa Tipo 02 - 84;05m2

00 de Área Privativa
Ln c/1 Suíte + 1 c/1 Suíte + 1C')

Dorm. e 1 Vaga de Dorm. e 1 Vaga de

Garagem. Garagem.
A Partir de A Partir de

R$ 180.000,00 R$197.134,76

I BAEPENDI IITRÊS RIOS DO NORTE
RESIDENCIAL

PASSÁROS E
FLORES

103m2 de Área
Privativa c/1 Suíte

+ 2 Dormitórios e 2

Vagas de Garagem
Acabamento

em Gesso,
Massa Corrida e

Porcelanato.

Preparação para

Split e Aquecímento
a Gás.

A Partir de

R$ 280.000,00

RESIDENCIAL

NORMANDIA

REF.1405 Apto
Semi-Mobiliado com

73,87m2 de Área
Privativa, 1 Suíte com

Split + 2 Dormitórios,
Cozinha Mobiliada,
Sala de Estar/Jantar,
Banheiros Mobiliados,
Área de Serviço
Mobiliada, Sacada com
Churrasqueira e 2 Vagas
de Garagem.
R$ 225.000,00

OPORTUNIDADE! CASA ALV.

CASA ALV. NOVA

PRONTA PARA

FINANCIAR NO

PLANO MINHA

CASA MINHA VIDA

REF 2907 - com

71 ,75m2, 02 dorm.,
� sala de estar/

jantar, coz., lav. e

garagem.
DE R$ 135.000,00
PORR$
120.000,00 -

somente para este

mês..

IIVILA NOVA
RESIDENCIAL

VILA NOVA

... __ ._-�.�-� .-

REF.1437 Apto
com 85m2 de

Área Privativa,
03 Dormitórios,
Cozinha Mobiliada,
Sala de Estar, Sala
de Jantar, Banheiro

Mobiliado, Área de

Serviço e 1 Vaga de

Garagem.
R$ 125.000,00
ACEITA

FINANCIAMENTO

BANCÁRIO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Temos diversos imóveis disponíveis para locação (casas, aptos, galpões, salas comerciais, terrenos, ,

imóveis comercias, etc.). Consulte-nos! Quer ver mais? Visite o nosso site: www.girolla.com.br

ld
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IMÓVEIS.

I
o nosso desafio é fazer você feliz,

REF 460
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

PROCURAmSE
• TRABALHO de diarista, faxina geral,

--. trabalhamos em 2 pessoas. Tr: 8427-5016

• PROCURA-SE Bacharel em direito

e advogados. Enviar currículo pI
curriculumdireito@gmail.com

• PROCURAM-SE engenheiros quím
mecânicos e de produção PI' atuar c

instrutores. Enviar CV pI edjane@ite
com.br ou 96702929.

• TRABALHO com serviço de corte e poda de

árvores. Tr: 9158-0019

• OFEREÇO SERViÇO DE COSTUREIRJ

bairro Rio da Luz, próximo ao Sears

3276-0881 com Rosangela.

• TRABALHO com Excursoes para Sao Paulo e

Paraguai (cota). Tr: 33720949 I 84275016

cl Daniela ou no site www.crlexecutivo.com.br.

• PRECISA-SE DE VENDEDORAS EXTER

Ganhos acima de 2.000,00 mensan

3273-5673.

CASA ALTO
PADRÃO -

AmízadelVilleD'Lyon
ampla suíte + 2

quartos, espaços e

ambientes

agradáveis, cozinha
.

Brastemp Inox

interligado com a sala
de jantar e estar,

lavanderia, 2 vagas
de garagem,

churrasqueira com

área de inverno,
gesso e massa

corrida em todos os

ambientes, tubulação
de água quente,
preparação p/split,
jardim com espaço

para piscina.

Situada no inicio da quadra
Valor: R$420.000.00 .. valor negociável
(pode ser financiado, aceita-se terreno e carro)
Contato: 9667-0009.

lRICARDO

CÓO 385 - Casa de Alvenaria cl 4
I Kitnets,Bairro S. luiz ,2 Suites,2 Quartos, 1

Banheiro Social, 2 Vagas de Garagem e

I
demais dependências.Valor R$ 650·900,00.

,

I
• I

; COD 38.1 - Casa de Alvenaria c/Ierreno de ;
I 521m2,Area Const. 230m2, Bairro Centro,1 I

: Surte,2 O1os,2 Banheiros, demais dependo ;
: e 2 Vagas de Gar. Valor R$ 405.000,00

!
I

CÓO 386 - Casa de Alvenaria+EdÍGula,Bairro :
Amizade ,3 Quartos,2 Banheiros,1 Vaga de :

Garagem e demais dependências. !

Valor R$160.000,OO.

I

: CÓO 382 - Casa de Alvenaria, Área Construída I

160mz,Bairro Nova Brasllia.3 Quartos ,2
. Banheiros, demais üepencêncías e 2 Vagas 1Ie i

Garagem + Edícula (c/2 atos e Sla Cozo :
Conjugadas). Valor R$400.000,00. I

._ o •• ,

"\
'M" 'MO__ 'M' _ .... __ ...... __ ." '_ 'w'." _,,_..1

I
I

I

: CÓD 383 - Casa de Alvenaria,Bairro I

: Amizade,2 Quartos, 1 Banheiro,Gozinha e Sala I

Conjugadas lavanderia Externa,1 Vaga de
Garagem. Valor R$ 110.000,00

CÓO.388 - Casa de Alvenaria,Bairro João
Pessoa,2 Quartos,1 Banheiro,

, Churrasqueira,1 Vaga de Garagem e demais
: dependências. Valor R$ 150.000,00.

: Cod 213 Vila Lalau - Residencial S:
: German Apto. tipo 1: R$165.000,(

Apto. tipo 2: R$155.000,OO

I

: CÓD 387 - Casa de Alvenaria.Bairro Amiza
I Quartos,1 Bal'lheiro,2 Vagas de Garagem

demais dependências.
Valor R$155.000,OO

I, •

: COO 384 - SITIO c/Casa de Alvenaria em S
I Francisco do Sul + Térreno c/45.000m2.1 Sl
: Quartos,4 Banheiros.demais dependências,
: Vagas de Garagem.5 lagoas + Edícula (cL1 (
: CoZ/1 Sla TV). Valor R$ 520.000,00,
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Rua Barão do Rio Branco, 373

Ref. 2381 Resid. Saint Germain na

Vila Nova c/ 1 suíte, 2 dormitórios,
bwc social, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqueira" área
de serviço, 02 vagas de garagem.

Acabamento: REBAIXAMENTO
EM GESSO NAS SALAS, PISO
LAMINADO EM MADEIRA NOS

DORMITÓRIOS, PORCELANATO
NAS SALAS, PREPARAÇÂO
PARA AR SPLlT, HIDROMETRO
INDIVIDUAL. A Partir de

R$ 190.000,00

S.AINT'
GJ5RMAtN

ReI. 2466 Resid.
Mondreal no
Bairro Vieira c/
02 quartos, sala
de estar, cozinha,
bwc social,
sacada com

. churrasqueira, 01
vaga de garagem.
R$130.000,00

Ref.2455 Resid,
Don Ariel no Bairro

Baependi c/ 01 su�e
+ 02 dormttórios, sala
de jantar e estar, cozi.
mobiliada, sacada c/
durasq bwc social
rrob. 02 vagas de gar.
R$ 220.000,00

1

(
ReI. 2442 Resid. Nova Yor1< no Bairro Centro c/ (Apto
NOVO - Frente) c/01 surre mais 02 dormITórios,' sala
de jantar/estar, bwc social, cozinha, área de serviço,
sacada com churrasqueira, garagem. R$191.000,00.

I

l
ReI. 2453 Resid. Las

Vegas c/ 01 surre +

02 dormITórios, sala de

jantar e estar, sacada' .

com churrasqueira,
bwc social, cozinha,
área de serviço. Opção
de 01 ou 02 vagas de

garagem. Hidrometro

Individual, Piso

Laminado em madeira

nos dormITórios, Massa

Corrida, Preparação
paraAr-Split A Partir de

R$155.000,00

VENDAS
Horário de atendimento: .

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.·atlantaimoveis.com

R.I:60.863-
Ref. 2384
Resid. Don
Michael na
Vila Nova c/
01 suíte mais
02 dormITórios
, sala de
jantar/ estar,
bwc social,
cozinha, área
de serviço, e
garagem. A
Partir de R$
165.000,00

ReI. 2418 Resid. Riviera

na Vila Nova c/1 suíte com

eloset, 2 dormitórios, bwc

social. sala de estar/jantar, .

cozinha, área de serviço,
ampla sacada gourmet,

2: vagas de garagem com

opção de vaga extra.

o

* forro em gesso no

interior dos apartamentos,

preparaçáo para ar-

split e hidrõmetril

individual,Preparação
para aquecimento a gás. o

(SOMENTE 02 APTOS POR

ANDAR).
A Partir de RS 240.000,00

R.I:62.958 Ret.2451 Resid.
Soberano na Vila Nova
Tipo 01 : 01 Su�e +
01 Dormttório, sala de
estar e jantar, sacada
com churrasqueira,
cozinha, área se
serviço, bwc social,
garagem. Apto Tipo
02:01 Su�e + 02

.

Dormttórios,sala de
estar e jantar, sacada
com churrasqueira,
cozinha, área se
serviço, bwc social,
garagem. A Partir de
R$ 180.000,00

���Ref.1641 Sobrado
na Vila Rau cf 01
suíte com closet,
02 quartos,
sala de jantar/
estar, cozinha
(mobiliada) bwc
social, lavanderia,
área de festa com
churrasqueira e

fogão à lenha, 02
vagas de garagem.

, ."

R$ 390.000,00
ReI. 1649 Casa no Bairro Barra do Rio Cerro c/01
suíte com closet com banheira + 02 quartos, Sala
de Estar/Jantar, sala T\I, cozinha (Mobiliada), lavabo,
lavanderia(Mobiliada), área de festa c/ piscina, bwc social,
Garagem R$ 450.000,00

Ret. 1607 Casa no Amizade cf 01 su�e mobiliada, mais 02
quartos, sala de estar e jantar(rebaixo em gesso),cozinha
mobiliada, área de festa, área de serviço, garagem para 02.

carros. R$ 270.000,00
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'PLANTAOI47) 9176-0064
PLANTÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS

Rua Barão do Rio Branco, 557

Jaraguã do Sul - se

www.imoveisplaneta.com.br

imoveis@imoveisplaneta.com.br

CASA RESIDENCIAL COM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMA AO ANTIGO ANGELONI,C/
AQUECIMENTO SOLAR, PISCINA, 4 DORMIT. SENDO 2 SUíTES. ÓTIMO ACABAMENTO,
MOB. SOB MEDIDA, MONITORAMENTO DE SEGURANÇA. R$ 780 MIL - COO 574

14M, PLANO, MAIS ALTO QUE A RUA, ÁREA
CONSTRUíDA 140M2 COM ESCRITÓRIO
INDEPENDENTE - COO 739

ED. MARINA FRUTUOSO, AMPLO APTO.,
SACADA C/CHURRASQUEIRA, SUITE + 2

QUARTOS, ÁREA PRIVATIVA 115,52m2,
GARAGEM COBERTA. COO 960.

CASA DE ALVENARIA COM SUíTE MAIS 2

DORMIT., 2 VAGAS DE GAR., SEMI NOVA
E PARCIALMENTE MOB., C/ÓTIMA
LOCALIZAÇÃO NO LOTEAMENTO JARDIM DAS
ACÁCIAS - BAIRRO AMIZADE. VALOR DE R$
278.500,00. ACEITA FINANC. COO. 876

CASA SUíTE + 02 DORMITÓRIOS. ÁREA 375,0
M2 CONSTRUíDA 95,0 M2. EXCELENTE
ACABAMENTO. ÁREAAMPLA. COM
CHURRASQUEIRA, VAGAS PARA 04 CARROS.

MURADA. COD.885

ÚLTIMAS UNIDADES

SAIA 101- FRENTE DE

RUA, 220M2 UNEARES,
4 BANH., COPACOI.
ALUGUEL R$4.490,OO
+TXS.

SALA �02 - FRENTE

DE RUA, 183M2 (CI
MEZANINO), 2 BAN.
R$3.990,OO + TXS.

SALA 402 - 355M2,
4 BAN. - R$5.350,OO
+TXS.

SALA2 (LATERAL)-
80M2 (CI MEZANINO),
2 BAN. ALUGUEL

R$1.590,OO + TXS.

APTO TRÊS QUARTOS, SALA DE ESTAR E

JANTAR INTREGADOS, COZ., SACADA C/
CHURRASQ., COND. FECHADO COM PLAY

GROUD, QUIOSQUE CpM CHURRASQ. -

EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - COO. 884.

• CENTRO - CASA PARA LOCAÇÃO COMERCIAL, 155m2
construídos, terreno 355m2, 2 salas, 3 quartos, cOZ., 2 ba­
nheiros, gar., edícula. Aluguel R$2500,OO + 1xs.

• VILA LENZI - Sobrado com sala, 3 dorm, banheiro,
lavabo, jardim, garagem, condominio fechado, chunras­
queira. - R$700,OO + taxas.

• CENTRO - Casa com sala, 2 quartos, banheiro, cozinha,
área extema, varandinha. R$600,OO + 1xs. Estará dispo­
nível início dezembro. Fotos www.imoveisplaneta.com.br

• APARTAMENTOS

• CENTRO - Ed. San Gabriel. apto sala, sacada, 2
quartos, banheiro, cozinha, área de serviços. Aluguel
R$590,OO + txs.

• AMIZADE - apartamento grande com sala, sacada,
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Rol n° 60.575

Edifício Belo Arvoredo· Amizade
Apto 2 quarto, sala estar/jantar, cozinha, bwc, lavanderia,

sacada com churrasqueira, garagem.
. R$ 145.000,00. Aceita proposta.

Ed. Allegro .. Estrada Nova
2 quartos, sacada cf churrasqueira e garagem.

R$ 115.000,00. Financiável.

Res. Verticalli - Baependi
Suíte + 2 quartos, sacada cl churrasqueira.

Bwc's mobiliados. R$ 200.000,00. Escriturado.

Sobrado 3 Q - Chico de Paula
Suíte cl cíoset e banheira + 2 quartos,

R 400.000 00. Aceita ro osta.

Casa 3 quartos - Barra Rio Cerro
Suíte + 2. quartos, área com churrasqueira,

ara em ara 2 carros. R$ 250.000 00.

Casa 5 quartos - Barra Rio Cerro
5 quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia,

I 2 carros. R$ 340.00,00

Linda casa e] 1 suíte + 2 quartos, ampla cozinha e sala (2 ambientes"
lavanderia, banheiro social. Edícula aos fundos com 2 cômodos.

Terreno com 400,00m2
Ilha da Figueira - Livre de enchentes.

Terreno 348,24m2 - Barra Rio Molha
Livre de alagamento e desmoronamento

Próx. à prefeitura. R$ 96.000,00. Escriturado.

Sobrado .. Itajuba I Barra velha
6 quartos, 2 cozinhas, 2 salas, 4 bwc,
aragem, iscina. TODO MOBILIADO.

Terreno 750m2 - Baependi
Livre de alagamento. Próx. à SER Marisol.
Escriturado. Financiável. R$ 200.000,00De R$ 280.000,00 por ,,$ 255..ooDJOO� Aceita Financiamento.

I �""'" ""'< -- - -- -

--;-

: DEIXE ..NOS ADMINISTRAR SEU IMOVEL. :
, ,

PROCURAMOS IMOVEIS RESIDeNCIAIS E :
C{)MERCIAIS PARA lOCAÇÃO.
eNTRE EM CONTATO CONosao.

-

I!OCAÇAO
- Res. lilium - Vila Lalau - Dois quartos, sala,
cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, garagem. Valor R$600,00 + cond.
- Sala eemercial- Centro - Sala comercial no
centro de Jaraguá do Sul com 30m2. Valor
R$675,OO + Cond.
- Res. Saint German; suíte, + 1 Quarto, sacada c

churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

1 valor R$ 890,00 + cond.

ii . Ed. Terezinha- c/2 quartos, sacada, 1 garagem.

11 �airro Vila Lalau - valor R$650,OO incluso gás e

agua.

I - Res. Lílium- cl 1 quarto, 1 garagem. Bairro Vila

I lalau - valor R$480,00 + R$50,00 cond.

','- Casa Comercial- Rua João Picolli Centro-

1
valor R$3.000,OO

1- Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro Vila
Lalau - valor R$800,00 + R$60,OO cond.

I - Res. Pedra Rubi - Centro: Apartamento novo no

I Centro de Jaraguá do Sul com dois quartos, sala,

'cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

'churrasqueira. Prédio com elevador. Valor R$
650,00 + cond .

I . Res. Saint Moritz - Vila Nova: Apartamento
com três dormitórios (sendo uma suíte), sala,
cozinha com mobilia, área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira, duas vagas na

garagem. Valor R$ 1.050,00 + Cond.

-T.,.es Ries de SUl" Let, Grutzmacl1er - (;;a"S'a semT
nova - 110,00ffi2'" slJltê -I' 02 donn., sala, COitiR'ha�

bwe-s0elai, áreaserv.) garagem p/ 2 car(os­
terreno 355\70til2 - Vanjr: R$ 270.0el.o,QQ

-CASA - CENTRQ � 4 qoart.os; ::2 bwe, Sala visita,
cozinha, copa, despensa, escritório, lavanderia,
área de festa el ehurtasqueira e 3 vagas de

garagen-. Valor R$ 3'20.000,00

-Agua Verde - Res. Delta· N.6vO - PRONTO PARA
MOBAR - 61,41m2 - 02 dOflfl., safa cl sacada ,.,

cllurra"Sque!ra, cotinha, bl'lc-social, árêa;se'wf�o,
garagem - R$ :1'1?'-<100,OO

• RES. NOVO MILÊNIO - CENTRO - Apto c/107m2
área útil + 70mí! de terraço, sendo c/ suíte, 2
quartos, bwc social, cozinha mobiliada, sala

jantar/visita, "Churrasqueira, lavanderia, 1 garagem.
Valor R$ 330:000,00

Res. Saint German - Vila lalau Pronto Pra Morar -

Últimas Unidades Apto Tipo 1'" 2 Dorm., Wc,
LavanderIa, Cozinha, Sala Jantar/estar, Sacada C/

Churrasqueira, 1 Garagem Valor R$155.000,OO Apto
Tipo 2'" Suíte, 1 Dorm, Wc, Lavanderia, Cozinha, Sala
Jantar/estar, Sacada C/ Churrasqueira, 1 Garagem.

Valor R$165.000,OO

-VILA NOVA· RE$. AMARYLLlS - suite c/ sacada +

02 dorm., sala ampla c/ sacada e churrasqueira,
cozinha, bwe, área serv., garagem + oox- área

total: 135,00m2 - Valor: R$ 200.000,00

- Ed. Magnolia - c/ elevador - suíte, + 1 quarto,
cozinha mob., 1 garagem. CENTRO - valor

R$190.000,OO.

,
•
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RESID. "VICENZO

Bairro João Pessoa
Lotes com aprox. 350m2,
ruas asfaltadas, totalmente
legalizado, pronto para
construir. MI mãe 54.965.

Bairro Três Rios do Sul-lotes com aprox.
350m2, rua asfaltada, totalmente legalizado,
pronto pra construir, financiável pela Caixa. -

Reg. Imóveis MI mãe 59.123

Bairro Rio da Luz -lotes com aprox. 350m2,
Reg. Imóveis MI 9.205.

ESID. VILliAGI

Bairro Barra do Rio Cerro
• Lotes com aprox. 350m2
• Ruas asfaltadas
• Em fase de aprovação no

Registro de Imóveis.
MI mãe 31.497

(47) 9112-1700
Corretordelmóveis (47)3372-1700
CRECI/SC N0. 8530 f' Jaraguá do Sul· se

www.mullercorretor.com.br

CódA018 - sada - Guaramirim Cx.
da água-com toda infra-estrutura

(ac.terreno, ap, casa, carro).
R$ 395 mil

Chácara/RECREATIVA
30 MIL M2

Cód, 1103 Centro - Prédio
Cód. 2020 João Pessoa - Edif. com 2 casas, I sala comercial,

- Entr. 20 mil +fin.Ap 2 quartos, De frente a Praça de Eventos
sala/ copa, cozinha, lavanderia, antiga Prefeitura (Museu) -

bwc, churrasqueira sacada R$1.300.000,OO
ara em R$125 mil

Cód .11 06 • Estrada Nova - 2
Casas (frente +/-130 m2 e fundos
+/-60 rn') Próx. Igreja Protestante,
3 quartos churrasq. Garagem -

R$195 mil

Cód.1048 Centro - Rua: Procópio
Gomes, Casa de esquina - com 4

quartos, sala, sala Iv, copa, cozinha,
lavanderia e garagem. terrreno 530

m2, Valor do imóvel R$ 850 mil

Cód. 2019 - Schoreder . Edif.

Gneipel • Apartamento 2 quartos,
sala! copa, cozinha, lavanderia,

bwc,churrasqueira sacada garagem

R$135 mil

CM 2017 - Centro - Apartamento 3

quartos, sala! copa, cozinha,
lavanderia, bwc, churrasqueira .

sacada garagem· Valor

R$165 mil

Cód.2018Três Rios do Sul -

Apartamento 2 quartos, sala!

copa, cozinha, lavanderia, bwc,
churrasqueira sacada garagem -

R$ 125 mil c/escr...

ÁrealTerreno'
300m2

Cód.1105. Vila Lenzi - Casa Cód.1 049 - Neva Brasília - 2
Centro ����:

mista, t bwc4 quartos, sala" uítes(hidr)+3 qtos, 2 bwc, copa, Vila Nova(2casas) 1500m2
cozinha, despensa, lavanderia ala tv, s estar, churrasq,aq s�lar, Praia Barra doSul

varanda, garagem, churrasqueira, garagem 4 carros.v. 700 mil Chico de Paulo 430m2
.

d' R$ 185 '1 Apartamentos Local
Jar 1m - mi

2002 SFS/Ubatuba 1 quadra do mar 70m'/Suíte+2q
PROJETOS E CONSTRUÇOES 2017 Amizade Cond. 3quartos

Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande 2020 joão Pessoa Próx. Posto Mime 2 quartos
experiência no mercado de éonstruções."Deixe todas as preocupações e os Terrenos Área

desgastes estressantes e emocionais de uma construção por nossa conta, 3040 Centro(�rox.Kohlbach)
enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves" 3051 GuaramlrtmBR280 2.450 m2

FINANCIAMOS PELO SISTEMA
.

3054 JoãoPessoajr 918,00m2

(SFH)
.

h CASA 'h VIDAr
3055 Barra do Sul +/·350m2

. ..mlO a mrn a . Chácaras
4006 Mass./Rib Gustavo 201.000m2
4007 São Bonifácio' 242.000m2

Aluguel- Ceníro- ap 3 quartos
Centro- casa 3 quartos

aprox.90m2
120m2

115mil
130mil
125.mil

4.000m2+/.

3aluguéis
650mil
500mil
180mil

.

25milPróx. Trapiche

.projetos Estruturais e Arquitetônicos
180mil

*(Prox.Palhoça) 150mil

R$765,OO
R$850,OO

Casa alvenaria
• Terreno: 360,50m2
·Casa: 3 qts, sala, coz.,
banheiro, lav., gar.,
•Aprox. 1 08m2 (casa)
• Edícula nos fundos em

construção.
• R$ 220.000,00 .

MI: 62.902

Lot. Amizade, lote esquina com área de 486,1 Om2,
rua com asfalto - Reg. Imóveis MI 50.966

Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes -Obra em laSf
de conclusão - Reg. Imóveis MI 24.783.

"

CORRESPONDEN
M O B I L I A R I A (47)3375.0505 'rêAIX

RESENÇ� 9135:::::9��959
c

I
cn

�
:fi
:::a
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ln Casa 60m2, 2 quartos, sala, coz., bw, área Galpão 160m2, estrutura pi dois pisos,
I!: serv., varanda. Terreno 382m2• R. em fase de acabo Piscina adulto e

Seminário. CorupáfSC. R$ 117.000,00. infantil. Corupá/SC. R$ 160.000,00.

Casa 85m2• 3 quartos. sala, coz.. bw, varan
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
banheiros com 01 vaga de garagem,
toda murada. R$1.000,00
REF. 2001 - Apto. - AMIZADE -

Com 01 suíte, 02 qtos. com ar

condicionado, banheiro, COZo cl
mobilia, sala, sacada com chur­
rasqueira, área de serviço. 01 vaga
de garagem. R$1.1 00,00
ReI. 2002 - Apto. - BAEPENDI­
Com 01 su�e + 02 qtos., sala com
sacada, coz., área de serviço, 01
vaga de garagem. R$800,00
ReI. 2004 - APARTAMENTO -

FIGUEIRA - Com 02 quartos, sala
sacada e churrasqueira, cozinha, 01
banheiro, área de serviço com 01
vaga de garagem.R$ 600,00
ReI.2005 - Apto. Novo - Vila Nova
- Res. Granada - suíte, 02 qtos,

::::===============� ;:::===============::::::::�==================: F�ii�==�illi�iI••ii�•••�
sala com sacada com churras.,
bwc social, coz., lavand. e garag ..

R$1.100,00
ReI. 2006 - Apto. - VILA NOVA -

Com 03 qtos., sala com sacada,
coz., 01 bwc, área de serviço,
01 vaga de garagem, prédio
possui elevador e salão de lestas.
R$720,00
ReI. 2007 - APARTAMENTO -

BAEPENDI - Com 01 suíte + 02
quartos, banheiro social, sala com
sacada, cozinha com pia e armários,
área de serviço com 01 vaga dê
garagem.R$ 750,00
ReI. 2008 - APTO - CENTRO - Com
01 suíte + 02 quartos, sala com
sacada, cozinha com mobilia, área
de serviço, banheiro social com 01
vaga de garagem. R$1 .200,00.
Rei. 2010 - Apto. - CENTRO - Com

Cód.1951-Barra
do Rio Cerro -t­

Res.Maranello
Apto novo,
com 113,00m2
privativos,
sendo 01 suíte,
02 dormit.,demais
dependências, 02
vagas de garagem.
Acabamento
primeira Hnha.
R$ 243.000,00
estuda propostas,
aceita financ.
bancário.

Cód. 1755-
Centro - apto no
Edifício Klein,
com 91 ,30m2
privativos, sendo
01 suíte, 02
dormit., demais
depend., 01
vaga de garag ..

Ultimo andar,
sol nascente,
ficam os móveis
sob medida.
R$270.000,00 -

estuda propostas

Cód. 1763-
Centro
Apartamento no
Edif. Schiochet
com 150,00m2
total, sendo 01
suite, 02 dor­
mitórios, demais
depend., 01 vaga.
Ficam todos os
móveis sob me- .

dida, prédio com

piscina, quadra de
esportes, elevador.
R$ 250.000,00 -

estuda propostas,
aceita fin.bancário

j ,
'.

. �.. ,.

O .

- 10 erro I ia com 65.0DO,ODm2Cód. 2403 - Chico de Paula Excelente apto com com trilhas, lagoas, nascente, quadra poliespor- EDIFICIO IPANEMA _ Vila Baependi Apartamentos NOVOS,86,00m2 privativos, sendo 01 suíte, 02 dormit., tíva POSSU'I uma excelente casa com 170 OOm2, , , PRONTOS PARA MORAR, com 74,00m2 privativos, sendo OlCOZo mobiliada, sala em dois ambientes, ampla lareira, fogão a lenha, área de festas, suíte com suíte, 02 dormitórios, 01 ou 02 vagas de garagem. Edifíciosacada com churrasq., bwc social, duas vagas de closet e demais depend., distante 14Km do centro. com elevador, hall e salão de festas mobiliados e decorados.
__________________ga_r_ag_e_m_._R_$_19_9_._00_0_,o_0_-_ac_e_it_a_fin_a_n_c_.b_a_nc_á_ri_o__R_$_39_9_.0_0_0....,0_0_-_e_s_tu_d_a...p...ro...p_o_st_as .

A partir dI! R$174.50 ,00 - aceita financiamento bancário
, � ..

01 suãe + dois qtos., bwc social,
sala de estar, sala de iantar, cOZ.,
sacada, área de serviço, 01 vaga
de garagem. Prédio com elevador,
piscina e salão de festa. R$1.500,(
ReI. 2012 - APARTAMENTO - CE
TRO - Com 02 quartos, sala com
sacada, cozinha, área de serviço,
banheiro com 01 vaga de garage
R$600,00
Rei. 2014 - Apto. - CENTRO - ED
ANA CRISTINA - Com su�e, 02 qt�
sala com sacada e churras., bwc
social, cozo (apenas bancada de
granito divide sala da coz.) , lavan
e garag. R$900,00
ReI. 2016 - APTO - VILA NOVA
- Com sute, 02 quartos, sala e

copa conjugadas, sacada com .

churrasqueira, bwc social, cozinha
lavanderia e garagem. R$ 900,00.
Ref.2017 - Quitinetes - Centro - EI
Marechal Center - 01 qto., bwc,

saie cozo conj. R$350,00
Rei. 2018 - Apto. - Centro - Com
02 qtos., sala, coz., área de serviço
Não tem garagem. R$700,00.
Não tem condominio, apenas taxa
de água.
ReI.: 2022 - APT - VIL NOVA - 01
suíte com móveis e hidro + 02
quartos, 01 bwc social, sala de
vis�, sala de estar com sacada e

churrasqueira, cozinha mobiliada,
área de serviço com 02 vagas de
garagem.R$ 1.450,00.
ReI. 2031 - Apto. - BARRA - Com
01 suíte + 02 qtos., sala, COZ., áre,
de serviço, 01 bwc, 01 vaga de
garagem.R$850,00
ReI.: 2033 - APARTAMENTO - VI
NOVA - Com 02 quartos, banheiro,
sala com churrasqueira, cozinha e
lavanderia mobiliada com 01 vaga
de garagem. R$ 750,00
Rel.2043 - Apto. - Centro - Res.
Sebastião Kamer suíte + 02 qtos,
bwc social, sala, coz., área de servo
sacada com churras., 02 vagas de
garag .. R$1.200,00
Ref. 3014 - SALA COMERCILA­
CENTRO - Com aproximadamente
120 m2 com banheiro. Em frente ao
Smurf Lanches. R$3.700,00.

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES DE
SAIAS COMERCIAS !!
CONSULTE-NOS!!!
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Plantão: 9135-8601

3371-2357 www.papc.imoveis.co m. b p

R. Cei. Procópio GOMes de Oliveira, 1207 vilson@parcimoveis.com.br

LOCAÇÃO
45 - APARTAMENTO, Vila Nova, prox.

autopeça Papagaio, 2 quartos, 1 vaga de

gar: e demais dependencias. R$ 555,00.

04 - APARTAMENTO, Vila Nova,
Residencial Jardim das Mercedés, Prox.
A Gatos e Atos, 2 quartos, 1 vaga de

garagem, mobiliado.·R$ 505,00.

55 - APARTAMENTO - Bairro Nova

Brasília, Edifício Hortência, 3 quartos,
sacada com churrasqueira, 2 banheiro, 1

vaga de garagem. R$ 755,00

Cód:188 - CASA GEMINADA, Es­
trada Nova, com 54m2, 2 dormita­

rias, 1 vaga de garagem.
R$ 130.000,00.

Cód: 181 - C SA ALVENARIA,
Amizade, com 99m2, Terreno com

385m2, 2 dormitarias sendo 1 surte e

1 vagas de garagem. R$ 235.000,00

Cód: 183 - CASA ALVENARIA, João
Pessoa, com 145m2, Terreno com

252m2, 3 dormitarias, 2 banheiros, 2
vaga de garagem. R$ 145.000,00.

Cód: 180 - CASA ALVENARIA, Estrada
Nova, com 84m2, Terreno com 315m2,
2 dormitarias, 1 banheiro e 1 vagas de

garagem. R$155.000,00

Cód: 445 - CHÁCARA COM 4
LAGOAS, Estrada Jacu-Açú,

Barro Branco, Guaramirim, Área de
37.000m2. R$ 155.000,00.

Cód: 195 - CASA ALVENARIA, Chico
de Paulo, com 105m2, Terreno com
3.016m2, 3 dormitarias, 1 banheiros,
1 vaga de garagem. R$ 780.000,00.

Cód: 191 - CASA ALVENARIA,
Schroeder, com área de 51 m2, 2
dormitórios, Terreno com 479m2.

R$ 130.000,00.

Cód: 184 - CASA ALVENARIA, Jaraguá Esquerdo, com área de 198m2, 3 dorm. sendo
1 surre, 2 vaga de garagem, Terreno com 459m2.R$ 300.000,00. Aceita imóvel de

menor valor.

3376 00 15- vendas@imobiliariabarrasul.com
• RUA ANGELO RUBINI, 1053

BarraSuI917�.9528
. A imobiliária da Barra www.lmoblltariabarrasul.com w w w . P 8 r c i m o v e is. c o m . b r
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126,90 m" de área total

Suíte + 1 quarto

Sala de estar e jantar

Cozinha

Arca de serviço

Garagem

Medidor de água individual

Preparação para split

Box para depósito

Piso laminado de madeira
nos Quartos e sala

Acabamento com massa
corrida e teto rebaixado
em gesso

4 apartamentos por andar

Area social mobiliada e decorada

Sacada com churrasqueira

Janelas Maxim-Ar

Elevadores

Salão de Festas

Garagens

Plavground

Portão e porteiro eletrônico

Acessibilidade para idosos e cadeirarues

Central ele gás

Lixeira com separação para coleta seletiva

Coleta de água da chuva com aproveitamento
dos vasos sanitários

No Centro, a 200 metros

do calçadão - Próximo à Ford
Rua Presidente Juscelino

GARANTA JÁ O SEU
Entrada +

parcelamento COIU a construtora

f'

'_��lI1C>lilIlll!lI/!i!IIIÍI��'tO(AÇiOW1iiSjDEN'(jif,"i!�'

- Quitinete, Centro R$470,OO
- Ed. Erica, Centro R$540,OO
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$420,OO
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,OO
- Apto Dona Antonia (Nova Brasilia - próx. Lojão da

Vila) R$470,OO cf condominio incluso.
- Ed. Bruna Mariana, Rau, R$520,OO
- Ed, Manacá, MOBILIADO, Centro R$700,OO
- - Ed. Dom Emilio, Nova Brasília R$ 540,00

Ed. Walter Bartel,
Baependi R$ 780,00

- Ed. Primavera, Guaramirim R$ 575,00
- Ed. Hungria, Baependi R$ 550,00
- Apto Exp. Antonio Carlos Ferreira, Nova Brasília
R$380,OO

- Ed. San Raphael, Centro R$630,OO
- Ed. Dom Emilio, Nova Brasílía R$ 680,00
- Ed. Ferreti II, Centro R$ 650,00
- Ed. Maria Alice, Ilha da Figueira R$740,OO
- Ed. Amaryllis, Vila Nova R$700,OO
- Ed. Amizade, Amizade R$550,OO
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